
责任编辑 袁 慧

拍卖公告
受高邮市公安局委托，现定

于2015年12月11日上午10点

在扬州市少游拍卖有限公司拍卖

大厅对高邮市公安局罚没的一批

侵权、假冒、伪劣羽绒服、各类型

号包进行公开拍卖。有意者请于

2015年12月10日下午3点前来本公司办理报名手续，

逾期不予办理。

报名时需携带有效身份证（单位凭法人证书）前来办

理报名手续。报名时需预交保证金1万元。

拍卖展示时间：2015年12月9日至12月10日。

公司地址：高邮市城南经济新区中心大道二手车交

易市场内

咨询电话：0514-8406511113056324888（陈先生）

扬州市少游拍卖有限公司

2015年12月3日

界首组建“护航编队”确保农民工工资支付
本报讯 界首镇为确保全镇农民工工资支

付做到“工资月结清，年底不欠薪”，于11月初

出台了《界首镇关于强化落实农民工工资支付

监管责任工作的实施意见》，并组织镇工会、社

保中心、企管站、建管站、三产办、信访办等部门

单位，组建了工业企业组、建筑施工组、三产服

务业组等3个监督检查小组，形成“横管到边、

纵管到底、严管到位”的组织网络，开展农民工

工资支付情况专项检查。截至11月底，3个组

通过情况调查、老板座谈、职工询问等方式，先

后走访检查了25家用人单位，均未发现拖欠农

民工工资的情况,切实维护了农民工合法权益，

确保了社会的和谐稳定。

针对年末岁尾是各种困难和矛盾易发季的

特点，界首镇把农民工工资支付监管作为当前

重点工作来抓，通过印发宣传资料、电子显示

屏、戗牌等宣传工具，大力宣传工资支付是企业

的重要责任，引导职工依法监督、依法维权，督

促企业按月支付职工工资，扭转年底找“零”做

法，规范行业行为。同时以“一企一策”“一事一

案”的形式，制定劳资纠纷处理预案，通过和“老

板问、职工询、银行查”等手段，坚持“日常巡查、

月度检查、季度督查”的做法，及时了解工资发

放情况，确保到年底实现零拖欠、零上访的局

面。此外，该镇还强化职能小组的监管领导责

任，建立预防联动机制，对不守行业规矩、不讲

诚信、恶意欠薪等行为将给予严厉打击。

陈宝祥 毛群英

综综综综综综综综综综综综综综综综综综综 合合合合合合合合合合合合合合合合合合合 新新新新新新新新新新新新新新新新新新新 闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻闻
详情请浏览“今日高邮”网站http://www.gytoday.cn

!

!"!"

年
!#

月
$

日 星期五
乙未年十月廿三

热 线 ：
%#&%'!("

传 真 ：
%#$%&'"$

地 址 ：高 邮 市 文 游 中 路
()$

号 今 日 高 邮 网 址 ：
)**+,--.../01*2341/56

在 线 投 稿 ：
)**+,--*0/01*2341/56

公房出租公告
经有关部门批准,高邮市人民医院定于2015年

12月11日上午九点半在人民医院急诊楼六楼会议

室（府前街116号）对医院病员食堂（医院内五号楼，

约600m2）公开招租，年租金参考价10万元。

有意者请于2015年12月9日下午5点前到人

民医院门诊楼五楼519办公室办理报名手续，报名

时需交保证金3万元。

承租人资质要求：

1、应是在中华人民共和国境内注册的具备餐饮

行业从业资格的企业，经营范围以餐饮服务为主业，

符合《中华人民共和国食品安全法》对餐饮企业的要

求；持有年检合格的营业执照、税务登记证、单位机

构代码证、餐饮服务许可证；2、应是具有合法经营资

格的国内独立法人，具有有效期内营业执照（注册资

本金为50万元（含）及以上）；3、投标人具备综合性

二级甲等以上医院经营案例（出具合同等相关证

明）；4、从事餐饮3年以上经验（企业营业执照为

准）；5、应具有独立承担民事责任的能力；6、应在参

加此项招标活动前五年内，在经营活动中没有重大

违法记录和行业不良记录；7、本次招标项目不得转

包、分包，不接受代理商投标，不接受联合体投标。不

接受借用、套用别的公司或联合投标。

详情登录：高邮财政网（www.jsgycz.gov.cn）

单位地址：高邮市府前街116号

咨询电话：13773436066（姜先生）

财政局监督电话：0514－84610773（魏先生）

公 告
通扬线运东船闸公路桥已于 2015

年12月1日建成通车！

通扬线运东船闸扩容工程服务指挥部

2015年12月1日

能超则超 能快则快

汤庄强化项目支撑冲刺全年目标
本报讯 1至10月份，汤庄镇实现规

模工业产值52.3亿元、开票销售18.1亿元、

财政收入1.05亿元，前两项指标已由去年

全市后进位次前移到第 6、第 7位，财政收

入同期进度和增幅均跃居全市第一。缘何在

经济普遍下行的新常态下，汤庄经济增长增

幅之花如此之艳丽？项目支撑是关键。

今年以来，汤庄镇针对传统项目增长停

滞、新兴项目增幅平缓，致使去年全镇综合

考评后进的实情，务实狠抓新兴项目招商、

技改项目投入、科技项目合作、人才项目引

进、品牌项目创建、传统项目转型。1至10

月份，该镇利用民资4.66亿元，占目标数的

97%；新竣工亿元项目3个、5000万元项目

2个，新开工亿元以上项目3个、5000万元

项目2个；该镇江苏捷美金属刀具公司与捷

美（加拿大）工业股份公司成功合资合作投

入8000万美元、注册资本1688万美元、首

期到账80万美元的外资项目，填补了汤庄

历年外资利用空白史；先后组织江苏鑫莲、

扬州龙鑫等11家骨干企业与湖南、江苏等

大学以及安化县平口镇“结好攀亲联姻”；新

增省以上高新技术产品6个，企业申报专利

244件、已授权 172件，其中申报发明专利

11件、已授权4件；签约校企招才引智、政

企产学研合作协议9份。此外，通过“加码”

奖励新增销售纳税、转型升级、品牌建设、科

技合作等措施，该镇工业产业已由以往五金

件、标准件、液压件加工为主向新型墙体材

料、康复医疗器械、环保设备制造加工、出口

鞋帽服装加工、农副产品深度加工产业等转

型，有效推动了工业经济恢复增长和财源经

济快速进位。

如何让生根的项目叶更茂、花更艳、果

更实、确保全年总分不动摇？汤庄镇强化项

目支撑冲刺全年目标：帮助江苏朝阳、扬州

高标、扬州昇业3家企业分别理顺与山东卓
达合同履行及资金到账关系，协调好扬州、

汤庄生产企业开票平衡关系，利用好与捷美

公司外资合作契机，力求多开票；推促已新

上16条生产线项目、已达产7条生产线项

目新增开票销售亿元以上，力求总量能超则

超；动员增长强劲的科凌医疗、恒通环保、博

爱鞋业、康乐化工、十二粉黛等10大重点企

业勇挑重担，力求增速能快则快。叶建柱

社会各界纷纷为环卫工人徐霖和刘梅华点赞———

“他们是‘最美’劳动者”
本报讯 昨日，本报二版报道了我市徐霖和刘梅

华两名环卫工人扶起摔倒的84岁景秀霞老人，并协助

她家人将其送进医院就医的好人故事。该报道刊发后

在社会各界引起强烈反响和热议，他们的善举也迅速

在高邮大地被传颂，广大读者和市民纷纷为两人的善

举点赞，称赞他们是“最美”的劳动者。

“我们的同事是我们的骄傲！”环卫工人刘爱琴得

知两位同事的善举后十分自豪，她表示徐霖和刘梅华

的行动值得她学习。刘爱琴坦言，如果是她遇到摔倒的

老人，她也会毫不犹豫地上前搀扶，因为她觉得这样做

是应该的。

“面对摔倒的老人，在扶与不扶之间，两名环卫

工人没有丝毫的迟疑，他们以最朴实的行动折射出

普通劳动者的优良品质。”90后市民杨小姐看到这

个报道后十分感动，她深有感触地说，近来发生的形

形色色的“老人摔倒”事件，使得传统美德陷入莫名

的尴尬。负面事件引发了人们扶与不扶的道德焦虑，

而另一方面，遇到摔倒的老人，仍有很多好心人会伸

出援手。这两位环卫工人的善举让我们看到在这个

浮躁的社会还有这么多平凡的人为我们创造着不平

凡的感动。

今年70多岁的市民程老先生得知这件事后直竖

大拇指，他激动地说，环卫工人大都整天与臭不可闻的

垃圾打交道，许多人看到他们时都会离得远远的，有时

还会乱扔垃圾，不够尊重他们的劳动。但工作不分贵

贱，他们虽然穿得不是那么光鲜，但做出来的事却是无

比光鲜，令人敬佩。

“他们干的是最苦最累的活，做的却是最真最

美的事。”采访中，众多市民流露出对徐霖和刘梅华

的无限钦佩。2015年是“四城同创”的突破之年，邮

城的 350多名环卫工人作为排头兵和主力军，每天

要清扫清运各种垃圾 400多吨、清洗垃圾箱池 2500

处，他们每天穿梭在街头巷尾，用辛勤和汗水擦亮

城市，从事的都是最脏、最苦、最累的工作。记者在

此呼吁广大市民，请给他们多一点尊重、多一点温

暖、多一点关爱。

郭玉梅

从2日开始，市园林绿化管理处每天出动近20名园林绿化人员，对市区40条道路

上的1.5万多株香樟、大叶女贞、法桐等行道树进行“涂白”，以防治病虫害。

图为园林工人在屏淮路给行道树“涂白”。 王亚东 陆业斌 摄影报道

（上接一版）从弱变强，成为行业内的领军企

业、绿色发展企业，储能电池的销售连续多年

位列同行之首。目前，企业已拥有院士工作站、

博士工作站、技术研发中心等智力“芯片”。

居春山说，创新是永恒的主题，企业只有

走科技创新之路，才能持续发展、智慧发展。华

富公司将通过产品的技术创新，以源源不断的

新产品吸引市场的“眼球”，提升企业的核心竞

争力，为企业发展提供不竭的动力。明年，华富

公司将投入1.1亿元新上铅碳储能电池这一

重大科技成果转化项目，项目建成后可新增销

售3亿元。同时，投入7500万元实施铅酸电池

清洁化生产，让绿色环保电池主导市场，唱响

绿色发展，共享发展。

居春山表示，尽管华富目前已拥有强大的

研发团队，但高端人才的引进仍将是企业必须

做的“智慧”文章。明年，公司将实施招纳英才

战略，让一批科技新项目在华富得到转化、孵

化、深化、催化。同时，将领衔起草行业国家标

准，使企业拥有更多、更权威的话语权，以进一

步提升核心竞争力，让华富誉满全国，走向世

界。 殷朝刚 顾小青

城南新区残联走访慰问残疾人
本报讯 12月3日是国际残疾人日。当

日，城南经济新区残联开展了一系列走访慰

问残疾人活动，为残疾人送去温暖。

当日上午，城南经济新区残联负责人等

分别走访了6户住房最差、收入最低、生活最

孤、受灾最重的“四最”家庭，为每户家庭送去

了电饭煲、框式助行器和太阳能热水器以及

慰问金。当日下午，工作人员又分别走访慰问

了15户贫困残疾儿童家庭，为孩子们送去牛

奶，并动员家长积极参与配合康复训练，使孩

子能够早治疗、早康复。

与此同时，城南经济新区残联还在车逻

镇主要街道悬挂标语，向村、社区发放宣传单

700余份，动员大家多理解残疾人，关心残疾

人、帮助残疾人。同时，要求每位残疾人工作

者联系一名残疾人，用实际行动为他们办一

件难事，办一件好事，办一件实事，用爱给他

们关怀，用情给他们温暖。

徐宽权 晓莉


